
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 178 Martes 26 de julio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 80149

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
25

01
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

25015 Anuncio de formalización del contrato servicios de preparación y envío
de  comunicaciones  a  extranjeros  residentes  en  España  sobre  la
posibilidad de renovación de títulos obtenidos al  amparo de la Ley
Orgánica 4/2000 y su normativa de desarrollo, así como el tratamiento
de las comunicaciones devueltas.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Inmigración y Emigración.
c) Número de expediente: 01475/11.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Anuncio de formalización del contrato servicios de preparación y

envío  de  comunicaciones  a  extranjeros  residentes  en  España  sobre  la
posibilidad de renovación de títulos obtenidos al amparo de la Ley Orgánica
4/2000  y  su  normativa  de  desarrollo,  así  como  el  tratamiento  de  las
comunicaciones  devueltas.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 183.687,56 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 7 de junio de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 11 de julio de 2011.
c) Contratista: Servinform, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 143.833, 64.

Madrid, 18 de julio de 2011.- El Director General de Inmigración.
ID: A110058672-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-22T21:29:09+0200




